Adquirir, instalar, configurar el licenciamiento de la herramienta de arquitectura, 
migrar catálogos de los componentes de TI e institucionales, capacitar y dar 
soporte técnico de la herramienta de Arquitectura en la Agencia Nacional de 
Seguridad Vial (ANSV). 

VALOR INICIAL  
CUATROCIENTOS NUEVE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/L ($ 409.781.736). 

PLAZO INICIAL  

El plazo de ejecución del contrato será de hasta el 31 de diciembre de 2025, 
contados a partir de la fecha de la legalización del contrato y una vez se 
cumplan todos los requisitos de perfeccionamiento y ejecución establecidos en

[...]

íntegramente al período real de prestación de soporte, mantenimiento, 
operación y derecho a actualizaciones sobre el producto herramienta de AE 
adquirido para la Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV). 

FECHA DE 
COLOCACIÓN DE 
LA ORDEN  

11/11/25 

VALOR TOTAL  
CUATROCIENTOS NUEVE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/L ($ 409.781.736). 

VERIFICACIÓN 
EN LA PÁGINA 
WEB DE LA 
ASEGURADORA 

Fecha de validación: 14/11/2025 Se adjunta Pantallazo de validación: 

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL  

PÓLIZA DE 
CUMPLIMIENTO 
No.   

25-46-101044785 
RC EXTRACONTRACTUAL No.